关于2021年4月甘肃省有色金属地质勘查局张掖矿产勘查院拟退休人员的公示
根据《国务院关于工人退休、退职的暂行办法》（国发〔1978〕104号）、《甘肃省人民政府办公厅关于印发<完善企业职工基本养老保险制度实施办法>的通知》（甘政办发〔2006〕87号）和《关于转发人社部关于进一步加强企业特殊工种提前退休管理工作的通知》（甘人社通〔2018〕498号）文件精神和退休审核审批的有关程序及要求，文红春、董杰经办公室、工会、监察室、人事部审核符合特殊工种提前退休相关政策。现对我院拟退休人员：文宏春、董杰予以公示，接收社会监督。
公 示 期：2021年4月6日至4月10日
监督电话：0936－8433869
[bookmark: _GoBack]附件：2021年4月甘肃省有色金属地质勘查局张掖矿产勘查院拟退休人员花名册

甘肃省有色金属地质勘查局张掖矿产勘查院
人事部
2021年4月6日

image1.emf
1 张掖矿产勘查院文宏春男 622201196604141819

1966.04.1

4

55

1986.1

1

工勤

张掖矿产勘查

院野外汽车驾

驶员

1986.11-

2011.12

25年

1个月

特殊工种

退休

10 5月

符

合

2

张掖矿产勘查院

钻探公司

董杰 男 622201196604261810

1966.04.2

6

55

1986.1

2

专业

技术

张掖矿产勘查

院钻探公司钻

探工

1986.12-

2021.04

34年3

个月

特殊工种

退休

10 5月

符

合

2021年4月甘肃省有色金属地质勘查局张掖矿产勘查院拟退休人员花名册

序

号

部门名称 姓名

性

别

身份证号

档案最先

记载出生

年月

年

龄

参加工

作时间

身份

类别

审

核

小

组

意

见

退休前所在

部门及工种

（岗位）

从事特殊工

种情况

特殊

工种

累计

时间

退休类别

政策

规定

年限

执

行

时

间

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
初审表

		2021年3月全市企业和差额拨款、自收自支事业单位拟退休人员初审表

		拟退休人员情况统计		类别
单位		正常到龄退休		政策性提前退休		特殊工种退休		因病退休		因病退职		合计

				山丹县企业						5		1		1		7

				民乐县企业						2						2

				甘州区企业						1						1

				临泽县企业								3		1		4

				高台县企业						1		1				2

				肃南县企业						1		1				2

				市直企业						10		2				12

				马    场				21								21

				差额拨款或自收自支事业单位		1						1				2

				合  计		1		21		20		9		2		53

		科室人员意见		以上人员退休有关资料已经科室人员初审，现将审核意见上报，提请审核工作小组集体审核确定。

    初审：              复核：               科室负责人：

		审核工作小组意见

		分管领导意见

		备注

		附：张掖市企业和差额拨款或自收自支事业单位拟退休人员情况一览表

山丹、民乐、甘州

		2021年3月山丹县企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		山丹县大佛寺文化旅游产业园区管理办公室		苟秉新		男		622226196608070533		1966.03		55		1984.10		固定工		原山丹化工厂
硫化碱操作工		1990.01-2006.12		17年		特殊工种退休		8年		4月		符合

		2		山丹县南湖生态植物示范园管理办公室		梁芙蓉		女		622226197403100529		1974.03		47		1996.01		合同工		原山丹羊虎沟煤炭公司矿灯充电工		1996.01-1998.12 2000.01-2005.12		9年		特殊工种退休		8年		4月		符合

		3		山丹县大佛寺文化旅游产业园区管理办公室		张文智		男		622226196602250533		1966.03		55		1984.10		固定工		原山丹水泥厂
水泥窑工		1989.12-2008.05		18年4个月		特殊工种退休		10年		4月		符合

		4		山丹县南湖生态植物示范园管理办公室		王  萍		女		622226197202030528		1972.02		49		1991.12		合同工		原山丹羊虎沟煤炭公司矿灯充电工		1996.01-2005.12		10年		特殊工种退休		8年		4月		符合

		5		山丹县农业机械公司		李怀唐		男		622226196603250519		1966.03		55		1986.12		固定工		原山丹县陶瓷厂
练泥工		1989.01-1999.12		11年		特殊工种退休		10年		4月		符合

		6		甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司山丹分公司		杜继忠		男		622226197303180517		1973.03		48		1990.05		合同工		工人						因病退职
张劳鉴〔2021〕8号
肝癌				4月		符合

		7		甘肃山丹水利水电工程有限责任公司		张天仁		男		622226196204150537		1962.12		59		1980.11		固定工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕8号
乙状结肠肿瘤				4月		符合

		2021年3月民乐县企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		甘肃锦世化工有限责任公司		徐晓琴		女		622223197603201341		1976.03		45		1997.01		合同工		烘干机工
立窑成球工
水泥磨选粉机工		1997.01-2004.08
2004.09-2007.11
2007.12-2010.02		13年2月		特殊工种退休		9年		4月		符合

		2		民乐县翔博劳务服务有限责任公司		吴天德		男		622223196603181358		1966.03		55		1996.01		合同工		原民乐富源化工公司铬盐制造工		2006.05-2017.12		11年7月		特殊工种退休		8年		4月		符合

		2021年3月甘州区企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		甘州区供电公司		蒋永瑷		男		622201196603285431		1966.03		55		2005.01		合同工		线路架设与检修工		2005.01-2018.12		14年		特殊工种退休		10年		4月		符合

		2021年3月临泽县企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		临泽县五华实业有限责任公司		贾永亮		男		622224196804280017		1968.04		52		1989.08		固定工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕11号
糖尿病视网膜病变				4月		符合

		2		甘肃雪润生化有限公司		陈生命		男		622224196711152534		1967.11		53		1993.12		合同工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕11号
腰椎间盘突出				4月		符合

		3		甘肃雪晶生化有限责任公司		赵占文		男		622224197010190014		1970.10		50		1986.12		合同工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕11号
脑干出血后遗症				4月		符合

		4		临泽县建安建筑有限公司		李  聪		男		622224197106013012		1971.06		49		1991.12		合同工		工人						因病退职
张劳鉴〔2021〕11号
冠心病				4月		符合

		2021年3月高台县企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		高台县矿产品有限责任公司		田有良		男		622225196602050615		1966.02		55		1985.07		合同工		井下开采工		1989.03-2000.12
2016.01-2018.12		15年10月		特殊工种退休		9年		4月		符合

		2		中盐甘肃省盐业集团高台批发部		车吉红		男		622225196606100018		1966.05		54		1987.12		合同工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕12号
胃癌术后				4月		符合

		2021年3月肃南县企业拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种（岗位）		从事特殊工种情况				退休
类别		政策规定年限		执行时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
时间

		1		甘肃省国营宝瓶河牧场		杨万青		男		622222196901033613		1966.02		55		1985.02		合同工		高寒牧工		1985.02-2014.12
2016.01-2018.12		32年2月		特殊工种退休		10年		4月		符合

		2		肃南县利晨办公印务有限责任公司		王志刚		男		622222196503010010		1965.03		56		1982.10		合同工		工人						因病退休
张劳鉴〔2021〕13号
冠心病				4月		符合

市直

		2021年4月甘肃省有色金属地质勘查局张掖矿产勘查院拟退休人员花名册

		序
号		部门名称		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在
部门及工种
（岗位）		从事特殊工种情况		特殊工种累计时间		退休类别		政策规定年限		执行
时间		审核小组
意见

																						起止时间		累计
年限

		1		张掖矿产勘查院		文宏春		男		622201196604141819		1966.04.14		55		1986.11		工勤		张掖矿产勘查院野外汽车驾驶员		1986.11-2011.12		25年 1个月		特殊工种  退休		10		5月		符合

		2		张掖矿产勘查院钻探公司		董杰		男		622201196604261810		1966.04.26		55		1986.12		专业技术		张掖矿产勘查院钻探公司钻探工		1986.12-2021.04		34年3个月		特殊工种  退休		10		5月		符合

&C&"Times New Roman,常规"&P

马场

		2021年3月山丹马场拟退休人员情况一览表

		序号		单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		身份类别		退休前所在部门及工种 （岗位）		从事特殊工种情况				退休类别		执行时间		审核小组
意见

																						起止
时间		累计
时间

		1		一场		郭兴文		男		622226196604223010		1966.03		55		1983.09		合同工		牧工						政策性提前退休		4月		符合

		2		一场		张  生		男		622226196603103017		1966.03		55		1983.03		合同工		牧工						政策性提前退休		4月		符合

		3		一场		陆永贵		男		622226196604253017		1966.03		55		1982.11		固定工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		4		一场		王守明		男		622226196609263011		1966.03		55		1985.10		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		5		一场		陆世兵		男		622226196603203093		1966.03		55		1983.08		固定工		卫生院药剂士						政策性提前退休		4月		符合

		6		一场		张玉年		男		622226196604153059		1966.03		55		1986.09		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		7		一场		张玉红		女		622226197103153020		1971.03		50		1989.03		合同工		科员						政策性提前退休		4月		符合

		8		二场		王学彪		男		622226196603273032		1966.03		55		1984.01		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		9		二场		谭军民		男		62222619660228301X		1966.03		55		1988.12		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		10		二场		刘少虎		男		622226196603233014		1966.03		55		1982.04		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		11		二场		张毅明		女		622226197103163042		1971.03		50		1991.05		合同工		卫生院护师						政策性提前退休		4月		符合

		12		二场		孙春花		女		622226197102053124		1971.03		50		1991.12		合同工		卫生院护士						政策性提前退休		4月		符合

		13		三场		赵国文		男		622226196606133035		1966.03		55		1986.08		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		14		三场		姜天宏		男		622226196602083034		1966.03		55		1984.03		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		15		三场		王福轩		男		622226196603073014		1966.03		55		1984.03		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		16		三场		丁林世		男		622226196603053013		1966.03		55		1985.08		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		17		三场		魏金林		男		62222619660308301X		1966.03		55		1984.11		固定工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		18		三场		陈国军		男		62222619660316301X		1966.03		55		1984.04		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		19		三场		曹永军		男		622226196611143019		1966.03		55		1985.09		固定工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		20		四场		薛军元		男		622226196603283011		1966.03		55		1986.12		合同工		农工						政策性提前退休		4月		符合

		21		保护站		吴军山		男		622226196601013018		1966.03		55		1984.08		合同工		管护员						政策性提前退休		4月		符合

事业单位

		2021年3月差额拨款和自收自支事业单位拟退休人员一览表

		序
号		主管部门		下属单位		姓名		性
别		身份证号		档案最先记载出生年月		年龄		参加工
作时间		养老保险参保时间		身份类别		退休前所在
部门及工种
（岗位）		从事特殊工种				退休原因		执行
时间		审核小组
意见

																										起止时间		累计年限

		1		市水务局		市黑河干流管理总站		许  煦		女		622201197103201240		1971.03		50		1993.02				工人								正常退休		4月		符合

		2		市自然资源局		市不动产登记事务中心		张海英		女		622201197504250924		1975.04		45		1993.09				工人								因病退休
张劳鉴〔2021〕6号
腰椎间盘突出		4月		符合